[image: image1.jpg]

Ленинградская область

Лужский муниципальный район

Совет депутатов Лужского городского поселения

Р Е Ш Е Н И Е

от  26 октября   2009 г.   №  12

                   Об утверждении постоянных

                   депутатских комиссий

Совет депутатов Лужского городского поселения р е ш и л :

1. Образовать при Совете депутатов Лужского городского поселения постоянные депутатские комиссии:

· по бюджету, налогам и экономическому развитию;
· по вопросу муниципального имущества, земельным отношениям, строительству, архитектуре, вопросам ЖКХ, благоустройства, энергетики и охране окружающей среды.
· по социальным вопросам  (образование,  здравоохранение, пенсионное     обеспечение, социальная защита населения), охране общественного порядка,  ГО и ЧС;
· по культуре,  делам молодежи, физкультуры, спорту, связям  с общественностью и  СМИ.
    2. Персональный количественный состав комиссий сформировать  и утвердить  на очередном заседании Совета депутатов Лужского городского поселения.
3. Депутат Лужского городского Совета депутатов может быть членом не более двух постоянных депутатских комиссий.

4. Решение Совета депутатов Лужского городского Совета депутатов                   1  созыва «Об  образовании  постоянных депутатских комиссий» от 10.11.2005      № 16 признать утратившим силу.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.
Глава  Лужского городского поселения,

исполняющий  полномочия председателя

Совета депутатов
              С.Э. Самородов

Разослано: Совет депутатов, главе Лужского городского поселения, депутаты ЛГП - 19 экз.,  главе администрации ЛГП, заместители главы администрации Михайлов Г.П., Карманов В.Р., отдел по организационным и общим вопросам, юридический сектор,  прокуратура.